
Send filer til PBS 
 
Efter at have logget på PBS hjemmesiden, så trykkes på knappen Send  (den grå i venstre side) for 
at vise nedenstående skærmbillede. Filnavn skal udfyldes enten ved at man skriver nedenstående 
mappe og filnavn eller ved at man trykker på knappen Gennemse. Når der trykkes på Gennemse 
vises et vindue, hvor man kan vælge mapper og filer. Hvis der ikke står Send i det øverste felt, så 
tryk på  
Denne Computer/Drev C:/LSPBS/PBSFiler/Send og vælg filen PBS.TXT  (PBS) 
Når filnavnet er udfyldt korrekt, så tryk på knappen Send  (Knappen under Filnavn) og filen sendes 
til PBS.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hent filer fra PBS 
 
Når man har sendt opkrævninger eller aftaler til PBS, kommer der kort tid efter 2 kvitteringsfiler. 
Disse filer bør hentes så man kan få bekræftet om den fil, man lige har sendt er ok. Det er på samme 
måde man henter indbetalinger og aftale oplysninger. 
 
Tryk på knappen Hent og nedenstående skærmbillede vises. For at se hvilke filer der er i ens 
postkasse, trykkes på knappen Dine filer. Der kan afgrænses på dato og klokkeslæt, men normalt 
udfyldes disse felter ikke. Når der trykkes på knappen Dine filer vises filerne. Se næste 
skærmbillede. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Filer der er klar til at hente. 
 
Tryk på en af filerne og det næste skærmbillede vises. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tryk på knappen Gem og det næste skærmbillede vises. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Filerne skal gemmes i mappen C:\LSPBS\PBSFiler\Modtag. Hvis der vises Modtag i det øverste 
felt, så er mappen ok, hvis ikke så tryk på denne Computer og peg mappen ud via knapperne. 
 
Denne Computer/Drev C:/LSPBS/PBSFiler/Modtag 
 
Vigtigt! Ret feltet Filtype til Alle filer.  
 
 

 
 
 
Når alle filerne er gemt i mappen Modtag så skal de indlæses i LS-PBS og det gøres med knappen 
Kontroller filer, her skal hver enkelt fil kontrolleres og hvis det er aftale oplysninger eller 
indbetalinger skal de opdateres. Se LS-PBS vejledningen for yderligere oplysninger. 
 
 


